
UCHWAŁA NR XXXI 275 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach w punkt filialny 

Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Brzeźnicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "h" i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 ze zmianami), art. 

59 ust. 1 i 2 w związku z ust. 6 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 ze zmianami), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2010 roku obniża się stopień organizacyjny sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej w Chrząstowicach utworzonej Uchwałą Nr VIII/99/99 Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 30 kwietnia 1999 roku w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 1999 roku Nr 25 poz. 738) i przekształca 

się ją w punkt filialny obejmujący klasy I-III oraz oddział przedszkolny. 

2. Nowo utworzony punkt filialny z dniem 01 września 2010 roku włącza się w strukturę 

organizacyjną Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Brzeźnicy.  

3. Z dniem 01 września 2010 roku zapewnia się uczniom klas IV- VI przekształconej Szkoły 

Podstawowej w Chrząstowicach kontynuację realizacji obowiązku szkolnego w Szkole 

Podstawowej w Brzeźnicy, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Brzeźnicy oraz możliwość bezpłatnego dowozu do Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, 

z zachowaniem przepisów art.17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty.  

4. Obwód szkolny przekształconej Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach z dniem 01 

września 2010 roku włącza się do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy.  

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brzeźnicy do 

wprowadzenia zmian w statucie Zespołu, wynikających z włączenia z dniem 01 września 2010 

roku punktu filialnego w Chrząstowicach do struktury organizacyjnej Szkoły Podstawowej 

w Brzeźnicy oraz do przejęcia dokumentacji dotyczącej przebiegu nauczania, będącej do dnia 31

sierpnia 2010 roku w posiadaniu Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/49/99 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 kwietnia 1999 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 1999 roku Nr 25 poz. 738).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ID: DBTGE-OKSWP-QHKCW-USIWB-URFKQ. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI 275 2010  

RADY GMINY BRZEŹNICA  

z dnia 22 lutego 2010 r.  

 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach w punkt filialny 

Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Brzeźnicy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera "h" i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz 1591 ze zmianami), art. 

59 ust. 1 i 2 w związku z ust. 6 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004 roku Nr 256 poz. 2572 ze zmianami), po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Małopolskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2010 roku obniża się stopień organizacyjny sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej w Chrząstowicach utworzonej Uchwałą Nr VIII/99/99 Rady Gminy Brzeźnica 

z dnia 30 kwietnia 1999 roku w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 1999 roku Nr 25 poz. 738) i przekształca 

się ją w punkt filialny obejmujący klasy I-III oraz oddział przedszkolny. 

2. Nowo utworzony punkt filialny z dniem 01 września 2010 roku włącza się w strukturę 

organizacyjną Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - 

Przedszkolnego w Brzeźnicy.  

3. Z dniem 01 września 2010 roku zapewnia się uczniom klas IV- VI przekształconej Szkoły 

Podstawowej w Chrząstowicach kontynuację realizacji obowiązku szkolnego w Szkole 

Podstawowej w Brzeźnicy, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Brzeźnicy oraz możliwość bezpłatnego dowozu do Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy, 

z zachowaniem przepisów art.17 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty.  

4. Obwód szkolny przekształconej Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach z dniem 01 

września 2010 roku włącza się do obwodu szkolnego Szkoły Podstawowej w Brzeźnicy.  

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brzeźnicy do 

wprowadzenia zmian w statucie Zespołu, wynikających z włączenia z dniem 01 września 2010 

roku punktu filialnego w Chrząstowicach do struktury organizacyjnej Szkoły Podstawowej 

w Brzeźnicy oraz do przejęcia dokumentacji dotyczącej przebiegu nauczania, będącej do dnia 31

sierpnia 2010 roku w posiadaniu Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VIII/49/99 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 kwietnia 1999 roku 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Chrząstowicach (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 1999 roku Nr 25 poz. 738).  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

ID: DBTGE-OKSWP-QHKCW-USIWB-URFKQ. Podpisany. Strona 2 / 2


